
UCHWAŁA NR XII/63/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,  z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy                         

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Po zapoznaniu się z treścią petycji złożonej przez Ogólnopolskie Zrzeszenia Sędziów 

AEQUITAS z siedzibą w Łodzi przedmiotem, której jest obrona konstytucyjnej zasady 

niezawisłości i niezależności sędziów polskich Rada Miejska w Jastrzębiu uznaje się za 

niewłaściwą do jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik 

do uchwały. 

2. Petycję, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Ministrowi Sprawiedliwości jako organowi 

właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Jastrzębiu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


